[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 088/1995

INDICO AO SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E OUVIDO O PLENÁRIO A NECESSIDADE DA PERMANÊNCIA DA DOUTORA MARIA ANTONIA SOARES, LOTADA NA DELEGACIA MUNICIPAL DA CIDADE.

J U S T I F I C A T I V A

Tal reivindicação prende-se ao fato da mesma juntamente com sua equipe estarem prestando a toda comunidade diamantinenses relevantes serviços, seu trabalho tem sido muito louvável a aplaudido pelo povo desta cidade.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 1995.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br